[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021  № 278

	О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.02.2018 № 207 «О реализации мероприятий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан в рамках   государственной  программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными   услугами   граждан Российской Федерации»

(с изменениями)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации города Рубцовска Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.02.2018 № 207 «О реализации мероприятий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.02.2020 № 342) следующие изменения:

подпункт 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.1. Обуховича Олега Геннадьевича – заместителя Главы Администрации города Рубцовска;».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                        Д.З. Фельдман